[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от  30.01.2023 г. № 33
О поощрении Благодарностью
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство администрации Слюдянского муниципального района                 «О поощрении Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района               от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить  Благодарностью  мэра Слюдянского муниципального района за многолетний добросовестный труд  и в связи с юбилейной датой рождения                       Арыкову Ольгу Николаевну, уборщика служебных помещений администрации Слюдянского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                    А. Г. Шульц